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Resultados del Concurso Internode Ingreso a Planta del Servicio Local de
MARGA

Educacion Publica de Marga Marga

MARGA

Quilpué | Limache | OImué | Villa Alemana

Etapa lll: "Aptitudes especificas para el desempeiio de la funcién"

Cédigo Codigo Cargo Cargo de Postulacién Entrevista de evaluacién psicolaboral Puntaje Etapallll Resultado Etapal lll
Postulante
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10784 MM-P03 8 Profesional de Compras y Logistica Recomendable 20 CUMPLE e ( N P ..
Especificas para el desempeiio la funcién)
10785 MM-P0S 9 Profesional Encargado/a de 'Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AV»?I.\IZA ETAPA IV (FactoryAptitude?’
e Inventario Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10785 MM-P0O7 9 Profesional de Planificacién Estratégica Recomendable 20 CUMPLE - ( o P L.
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10785 MM-P08 9 Profesional de Control de Gestidn Recomendable 20 CUMPLE e (Fac or~ Pty e.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10785 MM-P09 9 Profesional de Tecnologias de la Informacion Recomendable 20 CUMPLE e ( - P .,
Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional E do/a de Control AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10788 MM-P01 6 rofesional tncarga 0/&? € Lontro Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac or~ putu e.s’
Presupuestario Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10788 MM-P03 8 Profesional de Compras y Logistica Recomendable 20 CUMPLE e ( N putu ..
Especificas para el desempeiio la funcion)
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Cédigo

Cédigo Cargo Grado Cargo de Postulacién Entrevista de evaluacién psicolaboral Puntaje Etapal lll Resultado Etapa lll
Postulante
Profesional Encargado/a de Control de
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10788 MM-P0O5 9 Subvenciones y Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e ( r~ pUtu ..
. Especificas para el desempeiio la funcion)
Rendiciones
Profesional E do/a de Servici AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10788 MM-P06 9 rofesional Encargado/a de . ervicios Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e ( r~ pUtu ..
Generales e Inventario Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10788 MM-P07 9 Profesional de Planificacién Estratégica Recomendable 20 CUMPLE N (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10788 MM-POS 9 Profesional de Control de Gestién Recomendable 20 CUMPLE ) (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10788 MM-P10 10 Profesional de Tesoreria Recomendable 20 CUMPLE ) (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10788 MM-P16 12 Profesional de Contabilidad y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE ,, (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesi | de Mej Conti AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10789 MM-P02 7 ro e5|~ona_ e e’Jor? on |nua}y. Recomendable 20 CUMPLE AN (Fac or~ ptitu e?'
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesi | de P C i i AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
10789 MM-PO4 8 rofesional de rogrémas, .onV|venC|a y Recomendable 20 CUMPLE Al (Fac or~ pti ude.s’
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10789 MM-P14 11 Profesional de los Establecimientos Recomendable 20 CUMPLE o " P .
Educacionales Especificas para el desempeiio la funcion)
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Cédigo
Postulante

Cédigo Cargo Grado Cargo de Postulacién Entrevista de evaluacién psicolaboral Puntaje Etapal lll Resultado Etapa lll

Profesional de F i6ny D I
10789 MM-P19 13 rofestona’ de rormaclon y Lesarrotlo Recomendable 20 CUMPLE
Profesional del SLEP

AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)

Profesional de Mejora Conti
10790 MM-P02 7 roresiona’ de Viejora -ontinua y Recomendable 20 CUMPLE
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico

AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)

Profesional de Programas, Convivencia y

. . Recomendable 20 CUMPLE
Apoyo Psicosocial

10790 MM-P04 8

AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)

Profesional de Formacidn y Desarrollo
10790 MM-P14 11 Profesional de los Establecimientos Recomendable 20 CUMPLE
Educacionales

AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)

Profesional de Programas, Convivencia y

) . Recomendable 20 CUMPLE
Apoyo Psicosocial

10790 MM-P18 13

AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)

Profesional de F i6ny D I
10790 MM-P19 13 rofestona’ de rormaclon y Lesarrotlo Recomendable 20 CUMPLE
Profesional del SLEP

AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)

Profesional Encargado/a de Servicios

AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes

10791 MM-P06 9 . Recomendable 20 CUMPLE e - ..
Generales e Inventario Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10791 MM-P11 10 Profesional de Prevencion de Riesgos Recomendable 20 CUMPLE o ( N P .
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
10791 MM-P20 15 Profesional de Gestion de Personas Recomendable 20 CUMPLE (Factor Aptitudes

Especificas para el desempeiio la funcion)
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Codigo Cédigo Cargo Grado Cargo de Postulacién Entrevista de evaluaci6n psicolaboral Puntaje Etapallll Resultado Etapa lll
Postulante
Profesional E do/a de Control NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10794 MM-PO1 6 rofesional Encargado/a de Contro No Recomendable 0 NO CUMPLE o (Factor Aptitude
Presupuestario Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de
NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10794 MM-PO5 9 Subvenciones y No Recomendable 0 NO CUMPLE v (Factor Aptitude
. Especificas para el desempeiio la funcion)
Rendiciones
NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10794 MM-P08 9 Profesional de Control de Gestion No Recomendable 0 NO CUMPLE e ( ,,r piitu L.
Especificas para el desempeiio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10794 MM-P10 10 Profesional de Tesoreria No Recomendable 0 NO CUMPLE e (Fac ?r pHtu fs
Especificas para el desempeiio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10794 MM-P16 12 Profesional de Contabilidad y Finanzas No Recomendable 0 NO CUMPLE e (Fac ?r pHtu fs
Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesi | de Mej Conti AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10795 MM-PO2 7 ro e5|~ona- e eljor? on |nuziy. Recomendable 20 CUMPLE AR (Fac or~ ptitu e.s’
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico Especificas para el desempeiio la funcion)
10795 MM-P04 8 Profesional de Progre?mas, (Fonvivencia y Recomendable 20 CUMPLE AVI’\I'\JZA ETAPA IV (Factor~Aptitude.s'
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10795 MM-P14 11 Profesional de los Establecimientos Recomendable 20 CUMPLE o " P o
. Especificas para el desempeiio la funcion)
Educacionales
Profesi | de P C i i AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
10795 MM-P18 13 rofesional de rogrémas, .onV|venC|a y Recomendable 20 CUMPLE Al (Fac or~ pti ude.s’
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempeiio la funcion)




5de23

Cédigo

Cédigo Cargo Grado Cargo de Postulacién Entrevista de evaluacién psicolaboral Puntaje Etapallll Resultado Etapal lll
Postulante
10795 MM-P19 13 Profesional de F.ormacic’)n y Desarrollo Recomendable 20 CUMPLE AVII\I.\IZA ETAPA IV (Factor~Aptitude's’
Profesional del SLEP Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional E do/a de Control AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10796 MM-PO1 6 rofesional Encargado/a de Contro Recomendable 20 CUMPLE N (Factor Aptitudes
Presupuestario Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10796 MM-P03 8 Profesional de Compras y Logistica Recomendable 20 CUMPLE e ( r_, ptu L.
Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10796 MM-P0O5 9 Subvenciones y Recomendable 20 CUMPLE e (Fac orN pHtU e.s'
. Especificas para el desempeiio la funcion)
Rendiciones
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10796 MM-P0O7 9 Profesional de Planificacidn Estratégica Recomendable 20 CUMPLE e (Fac orN pHtu e.s'
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10796 MM-P08 9 Profesional de Control de Gestion Recomendable 20 CUMPLE e (Fac or~ pHtu e.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10796 MM-P16 12 Profesional de Contabilidad y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE e (Fac or~ pHtu e.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
Administrativo/a de Gestién y D llo d AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
10797 MM-AO3 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de Recomendable 20 CUMPLE Al (Fac or~ pti ude.s’
Personas Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
10797 MM-TO03 12 Técnico Juridico Recomendable 20 CUMPLE . (Fac or~ PH ude.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
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Codigo Cédigo Cargo Grado Cargo de Postulacién Entrevista de evaluaci6n psicolaboral Puntaje Etapallll Resultado Etapa lll
Postulante
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10797 MM-TO6 15 Técnico de Gestién de Personas Recomendable 20 CUMPLE N (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento d AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10808 MM-P12 10 rofesional de Liseno'y seguimien c_) .e Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac or~ pUtu e's’
Proyectos de Infraestructura y Mantenimiento Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional E do de Ej iond AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10808 MM-P13 10 rofesiohal theargado de .JEFUCIOI’I € Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac orN ptu e.s'
Proyectos de Mantenimiento Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional de Ej ion de P tos d AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10808 MM-P15 11 rofesional e tjecucion de Froyectos de Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac orN pHtu e.s'
Infraestructura Especificas para el desempeiio la funcion)
Técnico de Ej ion de P tos d AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10808 MM-T02 11 ecnico ae Jecumo.n .e royectos de Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac orN pHtu e.s'
Mantenimiento Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10809 MM-P05 9 Subvenciones y No Recomendable 0 NO CUMPLE e . P ..
. Especificas para el desempeiio la funcion)
Rendiciones
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10809 MM-P20 15 Profesional de Gestién de Personas Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac or~ pitu e.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10826 MM-AO01 12 Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Recomendable 20 CUMPLE o ( N P .
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10826 MM-A02 13 Administrativo/a de Administracién y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE o ( N P .
Especificas para el desempeiio la funcion)
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Codigo Cédigo Cargo Grado Cargo de Postulacién Entrevista de evaluaci6n psicolaboral Puntaje Etapallll Resultado Etapa lll
Postulante
Administrati de Gestiony D llod AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10826 MM-AO3 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de Recomendable 20 CUMPLE N (Factor Aptitudes
Personas Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10826 MM-A04 16 Administrativo/a de Contabilidad y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE * (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10826 MM-AQ07 18 Administrativo/a de Apoyo Técnico Pedagdgico Recomendable 20 CUMPLE e ( - P L.
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10826 MM-T06 15 Técnico de Gestion de Personas Recomendable 20 CUMPLE e (Fac orN pHtu e.s'
Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento d AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10828 MM-P12 10 roresional @e BISeno y seguimiento ae Recomendable 20 CUMPLE N (Factor Aptitudes
Proyectos de Infraestructura y Mantenimiento Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesi | E do de Ej ion d AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10828 MM-P13 10 rotesional Encargado e .Jef:umon € Recomendable 20 CUMPLE . (Fac or~ pHtU e.s'
Proyectos de Mantenimiento Especificas para el desempeiio la funcion)
10828 MM-P15 1 Profesional de Ejecucidn de Proyectos de Recomendable 20 CUMPLE AVI’\I'\JZA ETAPA IV (Factor~Aptitude.s'
Infraestructura Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesi | de P C i i AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
10830 MM-PO4 8 rofesional de rogrémas, .onV|venC|a y Recomendable 20 CUMPLE Al (Fac or~ pti ude.s’
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesi | de P C i i AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
10830 MM-P18 13 rofesional de rogrémas, .onV|venC|a y Recomendable 20 CUMPLE Al (Fac or~ pti ude.s’
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempeiio la funcion)
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Codigo Cédigo Cargo Grado Cargo de Postulacién Entrevista de evaluaci6n psicolaboral Puntaje Etapallll Resultado Etapa lll
Postulante
Administrati de Gestiony D llod AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10849 MM-A03 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac or~ plitu e's’
Personas Especificas para el desempeiio la funcion)
Administrati de Atencidn a la Di idad AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10849 MM-AQ09 20 ministrativo/a de i enuonla a biversidady Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac or~ pUtu e's’
Perspectiva de Género Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10849 MM-T06 15 Técnico de Gestion de Personas Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e ( r_, Pt .
Especificas para el desempeiio la funcion)
10850 MM-AO3 14 Administrativo/a de Gestion y Desarrollo de Recomendable 20 CUMPLE AVI’\I.\JZA ETAPA IV (FactorNAptitude.s'
Personas Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10850 MM-AQ7 18 Administrativo/a de Apoyo Técnico Pedagdgico Recomendable 20 CUMPLE o ( . P .
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10850 MM-T06 15 Técnico de Gestion de Personas Recomendable 20 CUMPLE o (Fac or~ pitu e.s'
Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesi | E d de Control AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10851 MM-P01 6 rotesional tncarga o/é e tontro Recomendable 20 CUMPLE . (Fac or~ pHtu e.s’
Presupuestario Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10851 MM-P03 8 Profesional de Compras y Logistica Recomendable 20 CUMPLE o (Fac or~ pitu e.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10851 MM-P0O5 9 Subvenciones y Recomendable 20 CUMPLE o " P .
Rendiciones Especificas para el desempeiio la funcion)




Cédigo
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Cédigo Cargo Grado Cargo de Postulacién Entrevista de evaluacién psicolaboral Puntaje Etapal lll Resultado Etapa lll
Postulante
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10851 MM-P07 9 Profesional de Planificacidn Estratégica Recomendable 20 CUMPLE e ( r~ pUtu ..
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10851 MM-PO8 9 Profesional de Control de Gestion Recomendable 20 CUMPLE N (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10851 MM-P16 12 Profesional de Contabilidad y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE e ( r_, ptu L.
Especificas para el desempeiio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10858 MM-P10 10 Profesional de Tesoreria No Recomendable 0 NO CUMPLE e (Fac ?r pHtu fs
Especificas para el desempeiio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10858 MM-P16 12 Profesional de Contabilidad y Finanzas No Recomendable 0 NO CUMPLE e (Fac ?r pHtu fs
Especificas para el desempeiio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10858 MM-TO1 10 Técnico de Contabilidad y Finanzas No Recomendable 0 NO CUMPLE e (Fac ?r pHtu ,?S
Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesi | de Mej Conti AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10862 MM-PO2 7 ro e5|~ona_ e eljor? on |nuzi¥ Recomendable 20 CUMPLE AN (Fac or~ ptitu e.s’
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesi | de P C i i AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
10862 MM-PO4 8 rofesional de rogrémas, .onV|venC|a y Recomendable 20 CUMPLE Al (Fac or~ pti ude.s’
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10862 MM-P14 11 Profesional de los Establecimientos Recomendable 20 CUMPLE o " P .
Educacionales Especificas para el desempeiio la funcion)
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Cédigo

Cédigo Cargo Grado Cargo de Postulacién Entrevista de evaluacién psicolaboral Puntaje Etapal lll Resultado Etapa lll
Postulante
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10862 MM-P17 12 Profesional de Bienestar Recomendable 20 CUMPLE * (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional de P , Convi i AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10862 MM-P18 13 rotesionat de Frogramas, L-onvivencia y Recomendable 20 CUMPLE * (Factor Aptitudes
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional de Mejora Conti AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10929 MM-P02 7 o e5|~ona. © eljor? on |nualy. Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac orN ptu e.s'
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10929 MM-P0O7 9 Profesional de Planificacidn Estratégica Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac orN pHtu e.s'
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10929 MM-P08 9 Profesional de Control de Gestion Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac orN pHtu e.s'
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10929 MM-P17 12 Profesional de Bienestar Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac or~ pHtu e.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
10972 MM-P0O5 9 Subvenciones y Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e . P L.
. Especificas para el desempeiio la funcion)
Rendiciones
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
10972 MM-P10 10 Profesional de Tesoreria Recomendable con observaciones 10 CUMPLE o (Fac or~ pt ude.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10972 MM-P16 12 Profesional de Contabilidad y Finanzas Recomendable con observaciones 10 CUMPLE o (Fac or~ pitu e.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
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Cédigo
Postulante

Cédigo Cargo Grado Cargo de Postulacién Entrevista de evaluacién psicolaboral Puntaje Etapal lll Resultado Etapa lll

10972 MM-T08 17 Técnicode Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
Subvenciones y Rendiciones Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesi | de Mej Conti AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10975 MM-P02 7 rotesionat de Viejora Lontinua y Recomendable con observaciones 10 CUMPLE (Factor Aptitudes

Acompafiamiento Técnico Pedagogico Especificas para el desempeiio la funcion)

Profesional de P , Convi i AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
10975 MM-P04 8 rotesionat de rografmas .onV|venC|a y Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac orN putu e.s'
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempeiio la funcion)

Profesional de Formacidn y Desarrollo
10975 MM-P14 11 Profesional de los Establecimientos Recomendable con observaciones 10 CUMPLE
Educacionales

AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)

AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes

11004 MM-A01 12 Administrativo/a de Direccion Ejecutiva Recomendable 20 CUMPLE e - L.
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11004 MM-A02 13 Administrativo/a de Administracién y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE e ( . P L.
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11004 MM-P09 9 Profesional de Tecnologias de la Informacién Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e ( . P L.
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
11004 MM-TO03 12 Técnico Juridico Recomendable 20 CUMPLE o (Fac or~ pt ude.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
11004 MM-T06 15 Técnico de Gestion de Personas Recomendable 20 CUMPLE (Factor Aptitudes

Especificas para el desempeiio la funcion)
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Codigo Cédigo Cargo Grado Cargo de Postulacién Entrevista de evaluaci6n psicolaboral Puntaje Etapallll Resultado Etapa lll
Postulante
Administrati de Planificacién y Control d NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11057 MM-A06 17 ministrativo/a de Planificacion y Control de No Recomendable 0 NO CUMPLE v (Factor Aptitude
Gestion Especificas para el desempeiio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11057 MM-T06 15 Técnico de Gestién de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE v (Factor Aptitude
Especificas para el desempeiio la funcion)
Administrati de Gestiony D llod AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11061 MM-AO3 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de Recomendable 20 CUMPLE N (Factor Aptitudes
Personas Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11061 MM-T05 13 Técnico de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE o (Fac orN ptitu e.s'
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11061 MM-T06 15 Técnico de Gestién de Personas Recomendable 20 CUMPLE Y (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11061 MM-TO07 16 Técnico de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE e (Fac or~ pHtu e.s'
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11068 MM-AO01 12 Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Recomendable 20 CUMPLE e (Fac or~ pHtu e.s'
Especificas para el desempeiio la funcion)
Administrativo/a de Gestién y D llo d AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
11068 MM-AO3 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo de Recomendable 20 CUMPLE AN (Fac or~ pti ude.s’
Personas Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11068 MM-A08 19 Administrativo/a de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE o (Fac or~ pitu e.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
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Cédigo Cargo Grado Cargo de Postulacién Entrevista de evaluacién psicolaboral Puntaje Etapal lll Resultado Etapa lll

AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes

11068 MM-T06 15 Técnico de Gestion de Personas Recomendable 20 CUMPLE e . .
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11076 MM-A01 12 Administrativo/a de Direccion Ejecutiva Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e ( r~ pUtu ..
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11076 MM-A02 13 Administrativo/a de Administracién y Finanzas | Recomendable con observaciones 10 CUMPLE ( r APt

Especificas para el desempeiio la funcion)

Administrativo/a de Gestion y Desarrollo de AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes

11076 MM-AQ03 14 Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e - L.
Personas Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11076 MM-A08 19 Administrativo/a de Oficina de Partes Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac orN pHtu e.s'
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11076 MM-TO5 13 Técnico de Remuneraciones Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac or~ pHtu e.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11076 MM-T06 15 Técnico de Gestion de Personas Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac or~ pHtu e.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
11076 MM-TO7 16 Técnico de Remuneraciones Recomendable con observaciones 10 CUMPLE o (Fac or~ pt ude.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11083 MM-AO01 12 Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Recomendable 20 CUMPLE ( P

Especificas para el desempeiio la funcion)
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Postulante
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11083 MM-A02 13 Administrativo/a de Administracion y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE N (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11083 MM-A04 16 Administrativo/a de Contabilidad y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE e ( . P .
Especificas para el desempeiio la funcion)
Técnico d AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11083 MM-T08 17 jecnicode Recomendable 20 CUMPLE N (Factor Aptitudes
Subvenciones y Rendiciones Especificas para el desempeiio la funcion)
Administrati de Gestiony D llod AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11111 MM-AO03 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac orN pHtu e.s'
Personas Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11111 MM-A08 19 Administrativo/a de Oficina de Partes Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac orN pHtu e.s'
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11111 MM-T06 15 Técnico de Gestion de Personas Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac or~ pitu e.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11127 MM-A02 13 Administrativo/a de Administracién y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE e (Fac or~ pitu e.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11127 MM-A04 16 Administrativo/a de Contabilidad y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE o (Fac or~ pitu e.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11154 MM-T04 12 Técnico de Compras y Logistica Recomendable 20 CUMPLE o ( " P .
Especificas para el desempeiio la funcion)
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Postulante
11158 MM-AO9 20 Administrativo/a de ,.Atencic’)nla la Diversidad y No Recomendable 0 NO CUMPLE NO A)/.ANZA ETAPA IV (Fact:)r Aptitut!?s
Perspectiva de Género Especificas para el desempeiio la funcion)
11158 MM-P04 8 Profesional de Prografmas, Fonvivencia y No Recomendable 0 NO CUMPLE NO A)/.ANZA ETAPA IV (Fact:)r Aptitut!?s
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional de P , Convi i NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11158 MM-P18 13 rofesional de Frogramas, Lonvivencia y No Recomendable 0 NO CUMPLE v (Factor Aptitudes
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11195 MM-P0O5 9 Subvenciones y Recomendable 20 CUMPLE e (Fac orN ptitu e.s'
. Especificas para el desempeiio la funcion)
Rendiciones
11195 MM-P19 13 Profesional de F.ormacién y Desarrollo Recomendable 20 CUMPLE AVI’\I.\JZA ETAPA IV (FactorNAptitude.s'
Profesional del SLEP Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11195 MM-P20 15 Profesional de Gestidn de Personas Recomendable 20 CUMPLE e (Fac or~ pHtu e.s'
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11195 MM-T05 13 Técnico de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE e (Fac or~ pHtu e.s'
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
11195 MM-T06 15 Técnico de Gestion de Personas Recomendable 20 CUMPLE o (Fac or~ pt ude.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesi | E d de Control AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
11197 MM-P01 6 rotesional tncarga O/é e tontro Recomendable 20 CUMPLE . (Fac or~ pH ude.s’
Presupuestario Especificas para el desempeiio la funcion)
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Cédigo Cargo Grado Cargo de Postulacién Entrevista de evaluacién psicolaboral Puntaje Etapal lll Resultado Etapa lll

Profesional E do/a de Control d
rofesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes

11197 MM-P0O5 9 Subvenciones y Recomendable 20 CUMPLE e " .,
. Especificas para el desempeiio la funcion)
Rendiciones
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11197 MM-P08 9 Profesional de Control de Gestion Recomendable 20 CUMPLE (Factor Aptitudes

Especificas para el desempeiio la funcion)

Profesional E do/a de Control d
rofesional Encargado/a de Control de NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes

11203 MM-P05 9 Subvenciones y No Recomendable 0 NO CUMPLE e N .
. Especificas para el desempeiio la funcion)
Rendiciones
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11203 MM-P08 9 Profesional de Control de Gestion Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac orN pHtu e.s'
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11203 MM-P17 12 Profesional de Bienestar Recomendable con observaciones 10 CUMPLE (Factor Aptitudes

Especificas para el desempeiio la funcion)

Profesional de Formacidn y Desarrollo AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes

11203 MM-P19 13 : Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e . L.
Profesional del SLEP Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11203 MM-P20 15 Profesional de Gestién de Personas Recomendable con observaciones 10 CUMPLE e (Fac or~ pHtu e.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11205 MM-AO01 12 Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Recomendable 20 CUMPLE o ( N P .
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11205 MM-A02 13 Administrativo/a de Administracién y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE ( P

Especificas para el desempeiio la funcion)
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Codigo Cédigo Cargo Grado Cargo de Postulacién Entrevista de evaluaci6n psicolaboral Puntaje Etapallll Resultado Etapa lll
Postulante
11205 MM-AO3 14 Administrativo/a de Gestion y Desarrollo de Recomendable 20 CUMPLE AVII\I.\IZA ETAPA IV (Factor~Aptitude's’
Personas Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11205 MM-AQ7 18 Administrativo/a de Apoyo Técnico Pedagdgico Recomendable 20 CUMPLE e ( . P .
Especificas para el desempeiio la funcion)
11205 MM-A9 20 Administrativo/a de ,.Atencic’)n,a la Diversidad y Recomendable 20 CUMPLE AVI’\I.\IZA ETAPA IV (FactorNAptitude.s'
Perspectiva de Género Especificas para el desempeiio la funcion)
11218 MM-AO6 17 Administrativo/a de PIar.li,ficacién y Control de Recomendable 20 CUMPLE AVI’\I.\JZA ETAPA IV (FactorNAptitude.s'
Gestion Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11235 MM-PO5 9 Subvenciones y Recomendable 20 CUMPLE » (Factor Aptitudes
. Especificas para el desempeiio la funcion)
Rendiciones
11237 MM-AO3 14 Administrativo/a de Gestion y Desarrollo de Recomendable 20 CUMPLE AVI’\I'\JZA ETAPA IV (Factor~Aptitude.s'
Personas Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11237 MM-T03 12 Técnico Juridico Recomendable 20 CUMPLE N (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
11237 MM-T06 15 Técnico de Gestion de Personas Recomendable 20 CUMPLE o (Fac or~ pt ude.s’
Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesi | E d de Control AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
11248 MM-P01 6 rotesional tncarga O/é e tontro Recomendable 20 CUMPLE . (Fac or~ pH ude.s’
Presupuestario Especificas para el desempeiio la funcion)
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Codigo Cédigo Cargo Grado Cargo de Postulacién Entrevista de evaluaci6n psicolaboral Puntaje Etapallll Resultado Etapa lll
Postulante
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11248 MM-P10 10 Profesional de Tesoreria Recomendable 20 CUMPLE N (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11248 MM-P16 12 Profesional de Contabilidad y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE * (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
11287 MM-P04 8 Profesional de Prografmas, Fonvivencia y Recomendable 20 CUMPLE AVI’\I.\IZA ETAPA IV (FactorNAptitude.s'
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11287 MM-P17 12 Profesional de Bienestar Recomendable 20 CUMPLE ) (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
11287 MM-P18 13 Profesional de Progrémas, (Fonvivencia y Recomendable 20 CUMPLE AVI’\I.\JZA ETAPA IV (FactorNAptitude.s'
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11287 MM-P20 15 Profesional de Gestidn de Personas Recomendable 20 CUMPLE e (Fac or~ pHtu e.s'
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11302 MM-AO01 12 Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Recomendable 20 CUMPLE e (Fac or~ pHtu e.s'
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11302 MM-A02 13 Administrativo/a de Administracién y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE o ( N P .
Especificas para el desempeiio la funcion)
11302 MM-AO3 14 Administrativo/a de Gestion y Desarrollo de Recomendable 20 CUMPLE AVI’\I.\JZA ETAPA IV (Factor~Aptitude.s’
Personas Especificas para el desempeiio la funcion)
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Cédigo Cargo Grado Cargo de Postulacién Entrevista de evaluacién psicolaboral Puntaje Etapal lll Resultado Etapa lll

AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes

11302 MM-A08 19 Administrativo/a de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE e . .
Especificas para el desempeiio la funcion)
11302 MM-P17 12 Profesional de Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11302 MM-P20 15 Profesional de Gestion de Personas Recomendable 20 CUMPLE (Factor Aptitudes

Especificas para el desempeiio la funcion)

Profesional de Disefio y Seguimiento de

AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes

Personas

11311 MM-P12 10 . Recomendable 20 CUMPLE - " ..
Proyectos de Infraestructura y Mantenimiento Especificas para el desempeiio la funcion)
Profesional E do de Ej ion d AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11311 MM-P13 10 rotesional Encargado de tjecucion de Recomendable 20 CUMPLE ) (Factor Aptitudes
Proyectos de Mantenimiento Especificas para el desempeiio la funcion)
11311 MM-P15 1 Profesional de Ejecucidn de Proyectos de Recomendable 20 CUMPLE AVI’\I'\JZA ETAPA IV (Factor~Aptitude.s'
Infraestructura Especificas para el desempeiio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11338 MM-AO01 12 Administrativo/a de Direccién Ejecutiva No Recomendable 0 NO CUMPLE e ( . P L.
Especificas para el desempeiio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11338 MM-A02 13 Administrativo/a de Administracién y Finanzas No Recomendable 0 NO CUMPLE o ( . P .
Especificas para el desempeiio la funcion)
Administrati de Gestio D llod NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
11338 MM-A03 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo de No Recomendable 0 NO CUMPLE 0 (Factor Aptitudes

Especificas para el desempeiio la funcion)




20de 23

Cédigo
Postulante

Cédigo Cargo Grado Cargo de Postulacién Entrevista de evaluacién psicolaboral Puntaje Etapal lll Resultado Etapa lll

11338 MM-T04 12 Técnico de Compras y Logistica No Recomendable 0 NO CUMPLE

NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)

11338 MM-T06 15 Técnico de Gestion de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE

NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)

Profesional Encargado/a de Control de

NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes

11356 MM-P05 9 Subvenciones y No Recomendable 0 NO CUMPLE e N .
. Especificas para el desempeiio la funcion)
Rendiciones
NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11356 MM-P17 12 Profesional de Bienestar No Recomendable 0 NO CUMPLE ,, (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11356 MM-P20 15 Profesional de Gestidn de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE e (Fac ?r pitu fs
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11357 MM-AO01 12 Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Recomendable 20 CUMPLE o (Fac or~ pitu e.s'
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11357 MM-A02 13 Administrativo/a de Administracién y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE (Factor Aptitudes

Especificas para el desempeiio la funcion)

Administrativo/a de Gestion y Desarrollo de
Personas

11357 MM-A03 14 Recomendable 20 CUMPLE

AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)

Administrativo/a de Atencion a la Diversidad y

. i Recomendable 20 CUMPLE
Perspectiva de Género

11357 MM-A09 20

AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
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AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes

11357 MM-T05 13 Técnico de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE e . .
Especificas para el desempeiio la funcion)
11357 MM-T06 15 Técnico de Gestion de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11357 MM-T07 16 Técnico de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE o (Fac orN Pt e.s'
Especificas para el desempeiio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11396 MM-P0O3 8 Profesional de Compras y Logistica Recomendable 20 CUMPLE (Factor Aptitudes

Especificas para el desempeiio la funcion)

Profesional Encargado/a de Control de
11396 MM-P05 9 Subvencionesy Recomendable 20 CUMPLE
Rendiciones

AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcidn)

Profesional Encargado/a de Servicios
11396 MM-P06 9 g . Recomendable 20 CUMPLE
Generales e Inventario

AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcidn)

AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes

11396 MM-P07 9 Profesional de Planificacién Estratégica Recomendable 20 CUMPLE . . L,
Especificas para el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11396 MM-P08 9 Profesional de Control de Gestion Recomendable 20 CUMPLE o (Fac or~ Pty esl 3
Especificas para el desempeno la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitud
11396 MM-P16 12 Profesional de Contabilidad y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE (Factor Aptitudes

Especificas para el desempefio la funcidn)
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Postulante
. L, AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11396 MM-P20 15 Profesional de Gestion de Personas Recomendable 20 CUMPLE . . L,
Especificas para el desempefio la funcion)
. L, AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11422 MM-P20 15 Profesional de Gestién de Personas Recomendable 20 CUMPLE . - .
Especificas para el desempefio la funcion)
. . . - . AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11433 MM-A01 12 Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Recomendable 20 CUMPLE . ~ L,
Especificas para el desempefio la funcidn)
Administrativo/ Administracio AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
11433 MM-A02 13 dministrativo ?de dministraciony Recomendable 20 CUMPLE Al (Fac or~ pti udes_ ,
Finanzas Especificas para el desempefio la funcidn)
Administrativo/ tiony D it AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
11433 MM-A03 14 dministrativo/a de Gestidon y Desarrollo de Recomendable 20 CUMPLE Al (Fac or~ pti udes_ ,
Personas Especificas para el desempefio la funcidn)
- . - . AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11433 MM-A04 16 Administrativo/a de Contabilidad y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE . - L,
Especificas para el desempefio la funcidn)
Administrativo/ Planificaci6 trol AVANZA ETAPA IV (Factor Aptit
11433 MM-AO6 17 dministrativo/a de arfl’lcamonyCon ro Recomendable 20 CUMPLE Al (Fac or~ pti udes”
de Gestion Especificas para el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11433 MM-A08 19 Administrativo/a de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE o ( - P L
Especificas para el desempeno la funcion)
Administrativo/a de Atencién a la AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11433 MM-A09 20 . . i ; Recomendable 20 CUMPLE o ( - P L
Diversidad y Perspectiva de Género Especificas para el desempeno la funcion)
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AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes

11465 MM-P02 7 . Co. . Recomendable 20 CUMPLE . . L,
Acompafiamiento Técnico Pedagégico Especificas para el desempefio la funcion)
. e . AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11465 MM-P0O7 9 Profesional de Planificacién Estratégica Recomendable 20 CUMPLE . . L,
Especificas para el desempefio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo i
] o AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes
11465 MM-P14 11 Profesional de los Establecimientos Recomendable 20 CUMPLE

Educacionales

Especificas para el desempefio la funcidn)




